
181661-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 181661-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego – Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych 
przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Inowrocławskiego
OJ S 61/2024 26/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Inowrocławski
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu 
Inowrocławskiego
Opis: 1. Organizator zleca, a Operator przyjmuje do wykonania zadanie pod nazwą ,,
Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Inowrocławskiego” na 
liniach komunikacyjnych: 1) Linia A: Pęchowo – Złotniki Kujawskie – Inowrocław o przebiegu: 
Pęchowo - Krążkowo - Dąbrówka Kujawska – Palczyn - Pęchowo - Lisewo Kościelne - 
Rucewko - Rucewo - Złotniki Kujawskie - Krężoły - Tuczno - Helenowo - Turlejewo - Pławin – 
Radłówek – Pławin - Radłówek - Sójkowo - Sławęcin - Sławęcinek - Inowrocław o długości 44 
km; 2) Linia B: Chróstowo – Modliborzyce – Inowrocław o przebiegu: Chróstowo - 
Walentynowo - Chlewiska - Mleczkowo – Wola Stanomińska - Brudnia - Ośniszczewko - 
Ośniszczewo - Zagajewiczki – Zagajewice - Wonorze - Modliborzyce - Parchanie - Słońsko - 
Olszewice - Turzany - Dalkowo - Jacewo - Inowrocław o długości 52 km; 3) Linia C: 
Gniewkowo – Gąski – Inowrocław o przebiegu: Gniewkowo - Lipionka - Gąski - Parchanki - 
Parchanie - Modliborzyce - Szpital – Gąski - Wierzbiczany - Ostrowo - Wierzchosławice - 
Skalmierowice - Szadłowice – Więcławice - Latkowo - Balin - Inowrocław o długości 50 km; 4) 
Linia D: Jankowo - Pakość - Kościelec – Inowrocław o przebiegu: Jankowo - Pakość - 
Wielowieś - Rycerzewo - Kościelec - Dziarnowo - Batkowo – Inowrocław o długości 22 km; 5) 
Linia E: Gniewkowo – Rojewo – Inowrocław o przebiegu: Gniewkowo - Wielowieś - Kaczkowo 
- Płonkowo - Płonkówko - Rojewo - Żelechlin - Liszkowo - Wybranowo - Ściborze – 
Dobiesławice – Ściborze - Orłowo - Kłopot – Inowrocław o długości 43 km; 6) Linia G: 
Inowrocław - Gniewkowo - Żyrosławice - Gniewkowo – Inowrocław o przebiegu: Inowrocław - 
Balin - Latkowo - Szadłowice - Wierzchosławice - Wielowieś - Gniewkowo - Lipie - Murzynko - 
Murzynno - Kawęczyn - Żyrosławice - Stare Grabie - Kijewo - Warzyn - Branno - Markowo - 
Gniewkowo - Wielowieś - Wierzchosławice - Szadłowice - Latkowo - Balin – Inowrocław o 
długości 71 km; 7) Linia H: Broniewice - Janikowo – Inowrocław o przebiegu: Broniewice - 
Wierzejewice - Kołodziejewo - Dębowo - Dębina - Korytkowo - Trląg - Broniewice - Janikowo – 
Kołuda Mała – Kołuda Wielka – Janikowo – Węgierce – Gorzany – Kościelec – Dziarnowo – 
Batkowo – Inowrocław o długości 47 km; 8) Linia I: Janikowo – Góry – Inowrocław o 
przebiegu: Janikowo – Sielec – Kołuda Wielka – Ludzisko – Balice – Skalmierowice – 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/181661-2024


181661-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Ołdrzychowo – Góry – Ołdrzychowo – Skalmierowice – Balice – Ludzisko – Krusza Zamkowa 
– Inowrocław o długości 33 km; 9) Linia J: Konary – Dąbrowa Biskupia – Modliborzyce – 
Inowrocław o przebiegu: Konary – Pieranie – Bąkowo – Przybysław – Dąbrowa Biskupia – 
Stanomin – Ośniszczewko – Zagajewiczki – Wonorze – Modliborzyce – Parchanie – 
Marcinkowo – Turzany – Dalkowo – Jacewo – Inowrocław o długości 45 km; 10) Linia K: 
Inowrocław – Turzany – Komaszyce – Inowrocław o przebiegu: Inowrocław – Jacewo – 
Dalkowo – Turzany – Balczewo – Komaszyce – Dziennice – Dulsk – Jaronty – Trzaski – 
Komaszyce – Marulewy – Jacewo – Inowrocław o długości 32 km; 11) Linia L: Inowrocław – 
Piotrkowice – Tupadły – Inowrocław o przebiegu: Inowrocław – Tupadły – Krusza Zamkowa – 
Krusza Podlotowa – Żalinowo – Piotrkowice – Krusza Podlotowa – Krusza Zamkowa - Krusza 
Duchowna – Tupadły – Inowrocław o długości 32 km; 12) Linia M: Inowrocław – Łojewo – 
Góra – Inowrocław o przebiegu: Inowrocław – Sikorowo – Jaronty – Dulsk – Pławinek – Dulsk 
– Góra – Łąkocin – Góra – Witowy – Karczyn – Szarlej – Łojewo – Sikorowo – Inowrocław o 
długości 50 km; 13) Linia N: Złotniki Kujawskie - Oporówek - Inowrocław o przebiegu: Złotniki 
Kujawskie - Gniewkówiec - Tupadły - Broniewo - Budziaki - Żelechlin - Liszkowo - Wybranowo 
- Jaksice - Oporówek - Czyste - Gnojno – Inowrocław o długości 36 km. 2. Planowana 
wielkość pracy eksploatacyjnej w okresie realizacji umowy wynosi 600 620 wozokilometrów, w 
tym dla linii komunikacyjnej: 1) Linia A – 66 000 wozokilometrów; 2) Linia B – 64 000 
wozokilometrów; 3) Linia C – 61 750 wozokilometrów; 4) Linia D – 10 120 wozokilometry; 5) 
Linia E – 53 750 wozokilometrów; 6) Linia G – 71 000 wozokilometrów; 7) Linia H – 46 500 
wozokilometrów; 8) Linia I – 33 000 wozokilometrów; 9) Linia J – 44 500 wozokilometrów; 10) 
Linia K – 32 000 wozokilometrów; 11) Linia L – 32 000 wozokilometrów; 12) Linia M – 50 000 
wozokilometrów; 13) Linia N – 36 000 wozokilometrów.
Identyfikator procedury: 3907a3af-bc45-4c0b-9c9c-c1a893d00ad5
Poprzednie ogłoszenie: 61613-2024
Wewnętrzny identyfikator: OR.IV.272.1.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Opublikowanie wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego lub okresowego ogłoszenia informacyjnego wykorzystywanego do skrócenia 
terminu składania ofert (nr ogłoszenia 00707377-2023)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mątewska 17  
Miejscowość: Inowrocław
Kod pocztowy: 88-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



181661-2024 Page 3/7

Tytuł: Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu 
Inowrocławskiego
Opis: 1. Organizator zleca, a Operator przyjmuje do wykonania zadanie pod nazwą ,,
Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Inowrocławskiego” na 
liniach komunikacyjnych: 1) Linia A: Pęchowo – Złotniki Kujawskie – Inowrocław o przebiegu: 
Pęchowo - Krążkowo - Dąbrówka Kujawska – Palczyn - Pęchowo - Lisewo Kościelne - 
Rucewko - Rucewo - Złotniki Kujawskie - Krężoły - Tuczno - Helenowo - Turlejewo - Pławin – 
Radłówek – Pławin - Radłówek - Sójkowo - Sławęcin - Sławęcinek - Inowrocław o długości 44 
km; 2) Linia B: Chróstowo – Modliborzyce – Inowrocław o przebiegu: Chróstowo - 
Walentynowo - Chlewiska - Mleczkowo – Wola Stanomińska - Brudnia - Ośniszczewko - 
Ośniszczewo - Zagajewiczki – Zagajewice - Wonorze - Modliborzyce - Parchanie - Słońsko - 
Olszewice - Turzany - Dalkowo - Jacewo - Inowrocław o długości 52 km; 3) Linia C: 
Gniewkowo – Gąski – Inowrocław o przebiegu: Gniewkowo - Lipionka - Gąski - Parchanki - 
Parchanie - Modliborzyce - Szpital – Gąski - Wierzbiczany - Ostrowo - Wierzchosławice - 
Skalmierowice - Szadłowice – Więcławice - Latkowo - Balin - Inowrocław o długości 50 km; 4) 
Linia D: Jankowo - Pakość - Kościelec – Inowrocław o przebiegu: Jankowo - Pakość - 
Wielowieś - Rycerzewo - Kościelec - Dziarnowo - Batkowo – Inowrocław o długości 22 km; 5) 
Linia E: Gniewkowo – Rojewo – Inowrocław o przebiegu: Gniewkowo - Wielowieś - Kaczkowo 
- Płonkowo - Płonkówko - Rojewo - Żelechlin - Liszkowo - Wybranowo - Ściborze – 
Dobiesławice – Ściborze - Orłowo - Kłopot – Inowrocław o długości 43 km; 6) Linia G: 
Inowrocław - Gniewkowo - Żyrosławice - Gniewkowo – Inowrocław o przebiegu: Inowrocław - 
Balin - Latkowo - Szadłowice - Wierzchosławice - Wielowieś - Gniewkowo - Lipie - Murzynko - 
Murzynno - Kawęczyn - Żyrosławice - Stare Grabie - Kijewo - Warzyn - Branno - Markowo - 
Gniewkowo - Wielowieś - Wierzchosławice - Szadłowice - Latkowo - Balin – Inowrocław o 
długości 71 km; 7) Linia H: Broniewice - Janikowo – Inowrocław o przebiegu: Broniewice - 
Wierzejewice - Kołodziejewo - Dębowo - Dębina - Korytkowo - Trląg - Broniewice - Janikowo – 
Kołuda Mała – Kołuda Wielka – Janikowo – Węgierce – Gorzany – Kościelec – Dziarnowo – 
Batkowo – Inowrocław o długości 47 km; 8) Linia I: Janikowo – Góry – Inowrocław o 
przebiegu: Janikowo – Sielec – Kołuda Wielka – Ludzisko – Balice – Skalmierowice – 
Ołdrzychowo – Góry – Ołdrzychowo – Skalmierowice – Balice – Ludzisko – Krusza Zamkowa 
– Inowrocław o długości 33 km; 9) Linia J: Konary – Dąbrowa Biskupia – Modliborzyce – 
Inowrocław o przebiegu: Konary – Pieranie – Bąkowo – Przybysław – Dąbrowa Biskupia – 
Stanomin – Ośniszczewko – Zagajewiczki – Wonorze – Modliborzyce – Parchanie – 
Marcinkowo – Turzany – Dalkowo – Jacewo – Inowrocław o długości 45 km; 10) Linia K: 
Inowrocław – Turzany – Komaszyce – Inowrocław o przebiegu: Inowrocław – Jacewo – 
Dalkowo – Turzany – Balczewo – Komaszyce – Dziennice – Dulsk – Jaronty – Trzaski – 
Komaszyce – Marulewy – Jacewo – Inowrocław o długości 32 km; 11) Linia L: Inowrocław – 
Piotrkowice – Tupadły – Inowrocław o przebiegu: Inowrocław – Tupadły – Krusza Zamkowa – 
Krusza Podlotowa – Żalinowo – Piotrkowice – Krusza Podlotowa – Krusza Zamkowa - Krusza 
Duchowna – Tupadły – Inowrocław o długości 32 km; 12) Linia M: Inowrocław – Łojewo – 
Góra – Inowrocław o przebiegu: Inowrocław – Sikorowo – Jaronty – Dulsk – Pławinek – Dulsk 
– Góra – Łąkocin – Góra – Witowy – Karczyn – Szarlej – Łojewo – Sikorowo – Inowrocław o 
długości 50 km; 13) Linia N: Złotniki Kujawskie - Oporówek - Inowrocław o przebiegu: Złotniki 
Kujawskie - Gniewkówiec - Tupadły - Broniewo - Budziaki - Żelechlin - Liszkowo - Wybranowo 
- Jaksice - Oporówek - Czyste - Gnojno – Inowrocław o długości 36 km. Planowana wielkość 
pracy eksploatacyjnej w okresie realizacji umowy wynosi 600 620 wozokilometrów, w tym dla 
linii komunikacyjnej: 1) Linia A – 66 000 wozokilometrów; 2) Linia B – 64 000 wozokilometrów; 
3) Linia C – 61 750 wozokilometrów; 4) Linia D – 10 120 wozokilometry; 5) Linia E – 53 750 



181661-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

wozokilometrów; 6) Linia G – 71 000 wozokilometrów; 7) Linia H – 46 500 wozokilometrów; 8) 
Linia I – 33 000 wozokilometrów; 9) Linia J – 44 500 wozokilometrów; 10) Linia K – 32 000 
wozokilometrów; 11) Linia L – 32 000 wozokilometrów; 12) Linia M – 50 000 wozokilometrów; 
13) Linia N – 36 000 wozokilometrów.
Wewnętrzny identyfikator: OR.IV.272.1.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 31/03/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena – X1 Liczba punktów = Cmin/Cof *60 gdzie: - Cmin - najniższa cena za wykonanie 
zamówienia spośród wszystkich ofert - Cof - cena za wykonanie zamówienia w badanej ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas podstawienia autobusu zastępczego
Opis: Czas podstawienia autobusu zastępczego – X2 Liczba punktów w kryterium 
przyznawana będzie wg poniższych zasad: - deklarowany czas podstawienia autobusu 
zastępczego 0-30 min - 20 pkt, - deklarowany czas podstawienia autobusu zastępczego 31-60 
min - 10 pkt, - deklarowany czas podstawienia autobusu zastępczego 61-90 min - 0 pkt. Brak 
zadeklarowania czasu podstawienia autobusu zastępczego w formularzu ofertowym będzie 
oznaczał podstawienia autobusu zastępczego w maksymalnym wymaganym czasie, tj. między 
61 a 90 minut, i oferta taka otrzyma 0 pkt. Zadeklarowanie w formularzu oferty czasu 
podstawienia autobusu zastępczego powyżej wymaganego maksimum, tj. 90 minut, będzie 
oznaczać brak akceptacji wymogu określonego w SWZ dotyczącego maksymalnego czasu 
podstawienia autobusu zastępczego i skutkować będzie odrzuceniem oferty w trybie art. 226 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Norma emisji spalin
Opis: Wykonawca za postawione kryterium może uzyskać maksymalnie 20 pkt. Zamawiający 
oceni normę emisji spalin 13 autobusów wskazanych przez Wykonawcę w formularzu 
ofertowym do realizacji zamówienia i przypisze każdemu punkty wg poniższych zasad: - 
autobus z normą emisji spalin EURO VI otrzyma 1 pkt, - autobus z normą emisji spalin EURO 
V otrzyma 0 pkt. Zamawiający zsumuje punkty przyznane dla autobusów wskazanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia w pozycjach 1-13 formularza ofertowego. Punkty w 
kryterium zostaną przyznane wg poniższego wzoru: Liczba punktów = Nof/Nmax*20 gdzie: - 
Nof - suma punktów dotyczących normy emisji spalin dla 13 autobusów wyznaczonych do 
realizacji zamówienia w badanej ofercie, - Nmax – najwyższa suma punktów dotyczących 
normy emisji spalin dla 13 autobusów wyznaczonych do realizacji zamówienia spośród 



181661-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

złożonych ofert. Brak deklaracji normy emisji spalin dla któregokolwiek z autobusów 
wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym w pozycjach 1-13 bądź 
zadeklarowanie normy gorszej niż minimalna wymagana (EURO V) skutkować będzie 
odrzuceniem oferty w trybie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. W trakcie realizacji zamówienia 
Wykonawca może zamienić autobus wskazany w załączniku nr 8 do SWZ do realizacji 
zamówienia na inny, z zastrzeżeniem, że ten autobus musi posiadać normę emisji spalin nie 
gorszą niż wskazana dla autobusu zastępowanego.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
Zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w art. 
505 – 595 Ustawy. Wobec niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego 
podjętej w toku Postępowania lub w przypadku zaniechania przez Zamawiającego dokonania 
czynności, do których podjęcia zobowiązany jest Zamawiający przepisami Ustawy, 
Wykonawca może wnieść odwołanie. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w 
formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie 
i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, 
wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. Pisma w formie pisemnej wnosi się za 
pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - 
Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 896), osobiście, za pośrednictwem posłańca, a 
pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w 
sposób określony w Rozdziale XV ust. 17 powyżej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli informacje te zostały przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli informacje zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia Specyfikacji Warunków Zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec 
czynności innych niż powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Powiat Inowrocławski

6. Wyniki



181661-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 843 968,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Grzegorz Arent Nadgoplańska Komunikacja Autobusowa
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 - Grzegorz Arent NKA
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 843 968,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 99/2024
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu 
Inowrocławskiego
Data wyboru zwycięzcy: 29/02/2024
Data zawarcia umowy: 13/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 843 968,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 843 968,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Inowrocławski
Numer rejestracyjny: 5562687660
Adres pocztowy: ul. Mątewska 17  
Miejscowość: Inowrocław
Kod pocztowy: 88-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@inowroclaw.powiat.pl
Telefon: 52 35 92 237
Adres strony internetowej: https://www.bip.inowroclaw.powiat.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.
powiat/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:zamowieniapubliczne@inowroclaw.powiat.pl
https://www.bip.inowroclaw.powiat.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings


181661-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Grzegorz Arent Nadgoplańska Komunikacja Autobusowa
Numer rejestracyjny: 5561011736
Adres pocztowy: ul. Radziejowska 70  
Miejscowość: Kruszwica
Kod pocztowy: 88-153
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
E-mail: nka-kruszwica@wp.pl
Telefon: 512890401
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2a8823ef-6341-4b3e-b70a-18975decf013 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/03/2024 14:08:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 181661-2024
Numer wydania Dz.U. S: 61/2024
Data publikacji: 26/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov/kio
mailto:nka-kruszwica@wp.pl

		2024-03-25T23:05:47+0000




